tact-X AG, Ziirich Skiclub Schaffhausen

Coop City Sprint Schaffhausen
Mittwoch 1. Februar 2006

Rangliste

Jury Technische Daten
TD-FIS Wolfgang Wérgotter Start 380 m.u.M.

Ziel 411 m.0.M.
Race-Director Swiss-Ski Werner Gohl Tiefster Punkt 380 m.4.M.
Wettkampfleiter Beat Muller-Frank Hochster Punkt 411 m.0.M.

Hoéhenunterschied 31m
Technik frei Distanz 1060 m
Startzeit Prolog: 17.15 Uhr F-Wert 1200
Intervall 10 Sekunden Rennzuschlag Herren 44.65

Damen 54.59

Rg. Nr. Code Name, Vorname Jg. Nat. Zeit Riickst. FIS-Pkt.
Damen U20
1 8 3515071 PICHARD Lena 1986  SUI 02:48.75 00:01.37 9.82
2 9 3515091 ZIHLMANN Barbara 1987  SUI 02:47.38 00:00.00 0.00
3 12 3515104  BREU Marlyse 1988 SUI 02:57.61 00:10.23 73.34
4 16 3515117 KUEHNE Melanie 1988 SUlI  02:56.91 00:09.53 68.32
5 17 3515108  HOLZGANG Sarah 1988  SUI 03:01.64 00:14.26 102.23
6 19 3515134  JAEGER Barbara 1989  SUI 02:59.05 00:11.67 83.67
7 15 3515113  STOFFEL Katja 1988  SUI 03:01.63 00:14.25 102.1
8 14 3515088  KUENG Miriam 1987  SUI  02:59.06 00:11.68 83.74
9 20 3515131 GAUCH Milena 1989  SUI  03:06.71 00:19.33 138.58
10 22 3515133  HOLZGANG Dinah 1989  SUI  03:09.59 00:22.21 159.23
11 18 3515140  VONTOBEL Andrea 1989  SUI 03:11.83 00:24.45 175.29
Damen
1 2 1248778  BACHMANN Flurina 1979  SUI 02:38.25 00:00.09 0.68
2 4 3425155 AAS Sigrid 1980 NOR 02:38.16 00:00.00 0.00
3 5 3425036 JENSEN Lena 1980 NOR 02:46.17 00:08.01 60.77
4 1 1312701 MISCHOL Seraina 1981  SUI 02:40.44 00:02.28 17.30
5 3 1092123  RESCHWAMM SCHULZE Anke 1972 GER 02:39.48 00:01.32 10.02
6 6 1247226  ZELLER Katrin 1979 GER 02:43.39 00:05.23 39.68
7 7 1312410  GREDIG Sandra 1981  SUI 02:42.97 00:04.81 36.49
8 13 3515054  STEBLER Silvia 1985 SUI 02:51.92 00:13.76 104.40
9 10 1378467  BUSCHOR Gabriela 1983  SUI 02:55.21 00:17.05 129.36
10 21 3515120  BOURLAKOVA Anastassiia 1985 SUI 03:01.39 00:23.23 176.25
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tact-X AG, Ziirich

Skiclub Schaffhausen

Herren U 20

42 3510224
43 3510220
45 3510114
47 3510262
46 3510221
50 3510264
48 3510197
53 3510279
54 3510254
59 3510326
57 3510332
58 3510280
55 3510253
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Herren

31 1268566
32 1235877
33 3200008
34 1374587
38 3200046
37 1361880
39 1364014
60 1324341
41 3050040
44 1362365
40 3050051
36 3700027
49 3220006
52 3360000
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FIGI Rolf

TUEFER Noe
WAEFLER Roger
WALDMEIER Silvio
CACCAMO Vincent
ZEMP Linus
PETERER Lorenz
BUCHER Elias
MORSCHER Simon
WETLI Serim
VOGLER Tobias
BUEHL Michael
MARUGG Andri

EIGENMANN Christoph
VON ALLMEN Peter
LANG Toni

BREDL Johannes
STITZL Andreas
NYIKOS Thomas
STADELMANN Jan
KIRCHLER Michael
SCHNITZER Andreas
CAVIEZEL Gian
KLEINLERCHER Daniel
SKVARIDLO Davorin
HEARD Simon
PETERS Kari

1987
1988
1986
1987
1988
1987
1986
1988
1987
1989
1989
1988
1987

1979
1978
1982
1982
1974
1980
1983
1977
1983
1983
1985
1979
1979
1985

Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul

Sul
Sul
GER
GER
GER
Sul
Sul
AUT
AUT
Sul
AUT
SVK
GBR
LUX

02:27.78
02:26.19
02:29.99
02:26.71
02:32.17
02:34.80
02:33.75
02:29.63
02:37.19
02:38.67
02:44.99
02:45.11
02:46.41

02:19.55
02:21.39
02:20.07
02:20.61
02:21.80
02:17.06
02:23.64
02:22.68
02:24.46
02:25.59
02:26.45
02:26.77
02:37.22
02:38.86

00:01.59 13.05
00:00.00 0.00
00:03.80 31.19
00:00.52 4.27
00:05.98 49.09
00:08.61 70.68
00:07.56 62.06
00:03.44 28.24
00:11.00 90.29
00:12.48 102.44
00:18.80 154.32
00:18.92 155.30
00:20.22 165.98
00:02.49 21.80
00:04.33 37.91
00:03.01 26.35
00:03.55 31.08
00:04.74 41.50
00:00.00 0.00
00:06.58 57.61
00:05.62 49.20
00:07.40 64.79
00:08.53 74.68
00:09.39 82.21
00:09.71 85.01
00:20.16 176.51
00:21.80 190.87
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Coop City Sprint Schaffhausen, Damen U20

1/4 FINALE 1/2 FINALE FINALE
Q Nr. Name / Vorname Rg.
1 9 |ZIHLMANN Barbara
8| 17 |HOLZGANG Sarah
Q Nr. Name / Vorname Rg.
1 9 |ZIHLMANN Barbara 1 KLEINER FINAL
8 17 |HOLZGANG Sarah 4 Q Nr. Name / Vorname Rg.
Q Nr. Name / Vorname Rg. 41 12 |BREU Marlyse 2 8 17 |HOLZGANG Sarah 5
4 12 |BREU Marlyse 5|1 19 |[JAEGER Barbara 3 5 19 |JAEGER Barbara 6
5 19 |JAEGER Barbara 7 15 |STOFFEL Katja 7
6] 14 |KUENG Miriam 8
Q Nr. Name / Vorname Rg. FINALE
2 8 |PICHARD Lena Q Nr. Name / Vorname Rg.
7| 15 |STOFFEL Katja 2 8 |PICHARD Lena 1
Q Nr. Name / Vorname Rg. 1 9 [ZIHLMANN Barbara 2
2 8 |PICHARD Lena 1 4| 12 |BREU Marlyse 3
7] 15 [STOFFEL Katja 3 3] 16 |KUEHNE Melanie 4
Q Nr. Name / Vorname Rg. 3| 16 |[|KUEHNE Melanie 2
3| 16 |KUEHNE Melanie 6] 14 [KUENG Miriam 4
6| 14 |KUENG Miriam




Coop City Sprint Schaffhausen, Herren U20

1/4 FINALE

Nr.

Name / Vorname

Rg.

43

TUEFER Noe

50

ZEMP Linus

1/2 FINALE

FINALE

Q Nr. Name / Vorname Rg.
1| 43 |TUEFER Noe 1 KLEINER FINAL
8] 50 |ZEMP Linus 3 Q Nr. Name / Vorname Rg.
Nr. Name / Vorname Rg. 4] 53 |BUCHER Elias 4 6| 46 |CACCAMO Vincent 5
53 |BUCHER Elias 5] 45 |WAEFLER Roger 2 8] 50 |ZEMP Linus 6
45 |WAEFLER Roger 7 48 |PETERER Lorenz 7
4| 53 |BUCHER Elias 8
Nr. Name / Vorname Rg. FINALE
47 |WALDMEIER Silvio Q Nr. Name / Vorname Rg.
48 |PETERER Lorenz 3] 42 |FIGIRolf 1
Q Nr. Name / Vorname Rg. 1 43 |TUEFER Noe 2
2| 47 |WALDMEIER Silvio 2 5] 45 |WAEFLER Roger 3
7| 48 |PETERER Lorenz 3 2| 47 |WALDMEIER Silvio 4
Nr. Name / Vorname Rg. 3| 42 |FIGIRolf 1
42 |FIGI Rolf 6] 46 |CACCAMO Vincent 4
46 |CACCAMO Vincent




Coop City Sprint Schaffhausen, Damen

1/2 FINALE

1/4 FINALE
Nr. Name / Vorname Rg.
4 |AAS Sigrid
13 |STEBLER Silvia

FINALE

Q Nr. Name / Vorname Rg.
1 4 |AAS Sigrid 2 KLEINER FINAL
8 13 |STEBLER Silvia 4 Q Nr. Name / Vorname Rg.
Nr. Name / Vorname Rg. 4 1 MISCHOL Seraina 1 3 3 |RESCHWAMM SCHULZE Anke | 5
1 |MISCHOL Seraina 5 7 |GREDIG Sandra 3 6 6 |ZELLER Katrin 6
7 |GREDIG Sandra 5 7 |GREDIG Sandra 7
8] 13 |STEBLER Silvia 8
Nr. Name / Vorname Rg. FINALE
2 |BACHMANN Flurina Q Nr. Name / Vorname Rg.
5 |JENSEN Lena 2 2 |BACHMANN Flurina 1
Q Nr. Name / Vorname Rg. 1 4 |AAS Sigrid 2
2 2 |BACHMANN Flurina 1 7 5 |JENSEN Lena 3
7 5 |JENSEN Lena 2 4 1 |MISCHOL Seraina 4
Nr. Name / Vorname Rg. 3 3 |RESCHWAMM SCHULZE Anke | 4
3 |RESCHWAMM SCHULZE Anke 6 6 |ZELLER Katrin 3

ZELLER Katrin




Coop City Sprint Schaffhausen, Herren

1/4 FINALE 1/2 FINALE FINALE
Q Nr. Name / Vorname Rg.
1 37 |NYIKOS Thomas 1
8| 39 |STADELMANN Jan 2
9| 41 |SCHNITZER Andreas 3 Q Nr. Name / Vorname Rg.
1| 37 |NYIKOS Thomas 3 KLEINER FINAL
4] 34 |BREDL Johannes 2 Q Nr. Name / Vorname Rg.
Q Nr. Name / Vorname Rg. 5] 32 |VON ALLMEN Peter 1 6| 38 |STITZL Andreas 5
4 34 |BREDL Johannes 2 8] 39 |STADELMANN Jan 4 1] 37 |NYIKOS Thomas 6
5] 32 |VON ALLMEN Peter 1 8] 39 |STADELMANN Jan 7
12| 36 |SKVARIDLO Davorin 3 7] 60 [KIRCHLER Michael 8
HEARD Simon
Q Nr. Name / Vorname Rg. FINALE
2| 31 |EIGENMANN Christoph 1 Q Nr. Name / Vorname Rg.
7| 60 |KIRCHLER Michael 2 2] 31 |EIGENMANN Christoph 1
10| 44 |CAVIEZEL Gian 3 Q Nr. Name / Vorname Rg. 5] 32 |VON ALLMEN Peter 2
2| 31 |EIGENMANN Christoph 1 3] 33 |LANG Toni 3
3] 33 |LANG Toni 2 4| 34 |BREDL Johannes 4
Q Nr. Name / Vorname Rg. 6] 38 |STITZL Andreas 4
3] 33 |LANG Toni 1 7] 60 [KIRCHLER Michael 3
6| 38 |[STITZL Andreas
11| 40 |KLEINLERCHER Daniel

PETERS Kari




tact-X AG, Ziirich Skiclub Schaffhausen

Damen Prolog

1 4 3425155 AAS Sigrid 1980 NOR 02:38.16 00:00.00 0.00
2 2 1248778 BACHMANN Flurina 1979  SUI 02:38.25 00:00.09 0.68
3 3 1092123 RESCHWAMM SCHULZE Anke 1972  GER 02:39.48 00:01.32 10.02
4 1 1312701 MISCHOL Seraina 1981 SUl  02:40.44 00:02.28 17.30
5 7 1312410 GREDIG Sandra 1981 SuUl  02:42.97 00:04.81 36.49
6 6 1247226 ZELLER Katrin 1979  GER 02:43.39 00:05.23 39.68
7 5 3425036 JENSEN Lena 1980 NOR 02:46.17 00:08.01 60.77
8 9 3515091 ZIHLMANN Barbara 1987  SUI 02:47.38 00:09.22 69.95
9 8 3515071 PICHARD Lena 1986  SUI 02:48.75 00:10.59 80.35
10 13 3515054 STEBLER Silvia 1985  SUlI 02:51.92 00:13.76 104.40
11 10 1378467 BUSCHOR Gabriela 1983  SUI 02:55.21 00:17.05 129.36
12 16 3515117 KUEHNE Melanie 1988  SUI 02:56.91 00:18.75 142.26
13 12 3515104 BREU Marlyse 1988  SUI 02:57.61 00:19.45 147.57
14 19 3515134 JAEGER Barbara 1989  SUI 02:59.05 00:20.89 158.50
15 14 3515088 KUENG Miriam 1987  SUI 02:59.06 00:20.90 158.57
16 21 3515120 BOURLAKOVA Anastassiia 1985  SUI 03:01.39 00:23.23 176.25
17 15 3515113 STOFFEL Katja 1988  SUI 03:01.63 00:23.47 178.07
18 17 3515108 HOLZGANG Sarah 1988  SUI 03:01.64 00:23.48 178.15
19 20 3515131 GAUCH Milena 1989  SUI 03:06.71 00:28.55 216.62
20 22 3515133 HOLZGANG Dinah 1989  SUI 03:09.59 00:31.43 238.47
21 18 3515140 VONTOBEL Andrea 1989  SUI 03:11.83 00:33.67 255.46

Herren Prolog

1 37 1361880 NYIKOS Thomas 1980 SUI 02:17.06 00:00.00 0.00
2 31 1268566 EIGENMANN Christoph 1979  SUlI 02:19.55 00:02.49 21.80
3 33 3200008 LANG Toni 1982  GER 02:20.07 00:03.01 26.35
4 34 1374587 BREDL Johannes 1982 GER 02:20.61 00:03.55 31.08
5 32 1235877 VON ALLMEN Peter 1978  SUI  02:21.39 00:04.33 37.91
6 38 3200046 STITZL Andreas 1974  GER 02:21.80 00:04.74 41.50
7 60 1324341 KIRCHLER Michael 1977  AUT 02:22.68 00:05.62 49.20
8 39 1364014 STADELMANN Jan 1983  SUI 02:23.64 00:06.58 57.61
9 41 3050040 SCHNITZER Andreas 1983  AUT 02:24.46 00:07.40 64.79
10 44 1362365 CAVIEZEL Gian 1983  SUI 02:25.59 00:08.53 74.68
11 43 3510220 TUEFER Noe 1988  SUI 02:26.19 00:09.13 79.94
12 40 3050051 KLEINLERCHER Daniel 1985  AUT 02:26.45 00:09.39 82.21
13 47 3510262 WALDMEIER Silvio 1987  SUI 02:26.71 00:09.65 84.49
14 36 3700027 SKVARIDLO Davorin 1979  SVK 02:26.77 00:09.71 85.01
15 42 3510224 FIGI Rolf 1987  SUI 02:27.78 00:10.72 93.86
16 53 3510279 BUCHER Elias 1988  SUI 02:29.63 00:12.57 110.05
17 45 3510114 WAEFLER Roger 1986  SUlI 02:29.99 00:12.93 113.21
18 46 3510221 CACCAMO Vincent 1988  SUI 02:32.17 00:15.11 132.29
19 48 3510197 PETERER Lorenz 1986  SUI 02:33.75 00:16.69 146.13
20 50 3510264 ZEMP Linus 1987  SUl 02:34.80 00:17.74 155.32
21 54 3510254 MORSCHER Simon 1987  SUlI 02:37.19 00:20.13 176.24
22 49 3220006 HEARD Simon 1979  GBR 02:37.22 00:20.16 176.51
23 59 3510326 WETLI Serim 1989  SUI 02:38.67 00:21.61 189.20
24 52 3360000 PETERS Kari 1985 LUX 02:38.86 00:21.80 190.87
25 57 3510332 VOGLER Tobias 1989  SUI 02:44.99 00:27.93 244 .54
26 58 3510280 BUEHL Michael 1988  SUI 02:45.11 00:28.05 245.59
27 55 3510253 MARUGG Andri 1987  SUI 02:46.41 00:29.35 256.97
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Nicht am Start

DAENZER Bea 1986
BURN Bernhart 1981
JAUN Pascal 1989
AMY Jonathan 1988

Zuschlagspunkte Damen

4 AAS Sigrid

2 BACHMANN Flurina

3 Reschwamm/Schulzke Anke
1 MISCHOL Seraina

7 GREDIG Sandra

Zuschlagspunkte Herren

37 NYIKOS Thomas

31 EIGENMANN Christoph
33 LANG Toni

34 BREDEL Johannes

32 VON ALLMEN Peter

Wolfgang Worgoétter, TD-FIS

71.19
65.33
68.19
50.11
127.03

106.30
46.47
54.01
63.13
50.30

71.19
65.33
68.19

204.71 54.59

54.01
63.13
50.30

167.44 44.65



